



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chełmno

NIP: 875-10-03-428, REGON: 870327210

tel./fax: 056-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl
www.zwik.chelmno.pl

Chełmno dnia 26. 02. 2014 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 1/2014

PYTANIA
z dnia 24. 02. 2014 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmnie”

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniu 18.02.2014 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

1. Pkt IV ppkt 2 SIWZ początek terminu realizacji zamówienia wyznaczono na 01.05.2014 r. czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, iż sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się nie wcześniej niż z chwilą rozwiązania umów sprzedaży z dotychczasowym sprzedawcą energii oraz przyjęcia zgłoszenia umowy zawartej w wyniku zamówienia przez Operatora Systemu Dystrybucji i rozpoczęcia przez Operatora Systemu Dystrybucji świadczenia usług dystrybucji w celu dostarczenia energii elektrycznej dla danych punktów poboru energii?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapis pkt III Dodatkowe informacje: ppkt 3 SIWZ mówi o przewidywanym terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej.

Zgodnie z zapisami § 7 ust. 1 załącznika nr 4 do SIWZ:

Termin rozpoczęcia realizacji umowy dla każdego punktu odbioru określa się na dzień r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą oraz pozytywnym zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

2. Pkt VI SIWZ – Poproszę o informację w jakim procencie przewiduje zamówienia uzupełniające?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający przewidział możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących 10 % wartości zamówienia podstawowego

3. Zał. nr 4 do SIWZ § 2 ust. 5 proszę o doprecyzowanie, który podmiot będzie odpowiedzialny za rozliczenie niezbilansowanie energii elektrycznej dostarczonej oraz pobranej z systemu? Wykonawcy czy Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z zapisami ust 4 §2 załącznika nr 4 do SIWZ

Wykonawca zobowiązuje się również do zapewnienia bilansowania handlowego dla energii elektrycznej sprzedanej w ramach tej Umowy, na podstawie standardowego profilu zużycia odpowiedniego dla odbiorów w grupach taryfowych i przy mocach umownych określonych w Załączniku nr 1 lub na podstawie wskazań układów pomiarowych.

Odpowiedzialnym za rozliczenie niezbilansowanie energii elektrycznej dostarczonej oraz pobranej z systemu będzie podmiot wskazany przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ).

4. Zał. nr 4 do SIWZ § 5 ust. 2 – poproszę o informację czy istnieje możliwość uwzględnienia wśród dopuszczalnych zmian postanowień umowy zmiany określonych w umowie cen i stawek w przypadku wprowadzenia unormowań prawnych wpływających na kalkulację ceny energii elektrycznej dla Klienta, w szczególności na okoliczność wprowadzenia świadectw pochodzenia energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii lub innych składników mających wpływ na cenę ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

5. Poproszę o informację czy zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze wykonawcy? Wyłoniony wykonawca do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru będzie potrzebował następujących danych:
- Nazwa i adres firmy
 - Opis punktu poboru
 - Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)

- d) Grupa taryfowa (obecna i nowa)
- e) Moc umowna
- f) Planowane roczne zużycie energii
- g) Numer licznika
- h) Oznaczenie Operatora Systemu Dystrybucyjnego
- i) Nazwa dotychczasowego sprzedawcy
- j) Numer aktualnie obowiązującej umowy
- k) Data zwarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- l) Numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź na pytanie 5:

Niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel).

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy w sprawie zamówienia załącznika w postaci regulaminu sprzedaży energii elektrycznej wykonawcy, który będzie miał zastosowanie do świadczenia usług przez wykonawcę, w zakresie niesprzecznym z umową?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do umowy w/w załącznika

W sprawach nieuregulowanych umową stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) i przepisy ustawy – Kodeks Cywilny.

*Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.*

DYREKTOR

mgr Jacek Matuszewski